Euri ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito DD. Consultorum voto, ad. praescriptum can. 1399 Codicis 
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Iuris Canonici ipso iure damnatum esse declararunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

GERMÁN LIST ARZUBÍDE, Practica de educación irreligiosa. 

Et sequenti Feria V, die 7 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo 

Domino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Pa

trum resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 15 Maii 1936. 

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

P I N S K E N S I S - E O M Z E . N S I S 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Fideles pagorum Wodzld, Sciony, Kiewlahi, pertinentes ad paroe

ciam Topczevo in dioecesi Pinskensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt 

ut viciniori paroeciae Hodyszevo, quae pertinet ad dioecesim Lomzén-

sem, aggregarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu tum Ordinarii Pinskensis tum Or

dinarii Lomzénsis, atque praehabito favorabili voto Emi ac Revmi Dñi 

Francisci S. R. E. Card. Marmaggi, Pro-Nuntii Apostolici in Polonia, 

oblatas, preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter vi praesentis Consistorialis Decreti statuit ut praefati 

pagi WodzM, Sciony, Kiewlahi a paroecia Topczevo et a dioecesi Pin

skensi separentur, atque paroeciae Hodyszevo et dioecesi Lomzénsi per

petuo tribuantur, mutatis hac ratione finibus earumdem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est praefatum Emum Cardinalem Marmaggi, eidem tribuens fa

cultates ad id necessarias et opportunas etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
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eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc Sacram Congre

gationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis 

quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

11 Ianuarii 1936. 

F r . R. C. Card. Rossi, a Secretis. 
L . © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

I I 

L O M Z E N S I S - S I E D L C E N S I S 

^ DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Incolae pagi Eòlico, pertinentes ad paroeciam Nur, dioecesis Lom-